

Memorial aportando liquidacion de credito dentro del proceso de BANCO POPULAR CONTRA DANNY ALEJANDRO ROMERO CARDOSO RAD. 2021-00432-00

Antonio Nuñez Ortiz <admin@abogadoantonionunez.com>

Vie 25/11/2022 16:28

Para: Juzgado 08 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j08cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: 1dromeroc2@gmail.com <1dromeroc2@gmail.com>

Buenas tardes

**Juzgado Octavo Civil Municipal de Ibague
su despacho**

Me permito remitir memorial de la referencia.

Cordialmente,

--

ANTONIO NUÑEZ ORTIZ

T.P. 33.585 del C.S.J.

C.C. 5.902.254 del Espinal Tolima

Móvil 311-5705785

Email: admin@abogadoantonionunez.com

SEÑORES
JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE TOLIMA
SU DESPACHO

Ref: Ejecutivo de BANCO POPULAR S.A.
Contra DANNY ALEJANDRO ROMERO CARDOSO
Radicación No. 2021-00432-00

Con el presente me permito remitir la correspondiente Liquidación Actualizada del Crédito suministrada por la entidad demandante, conforme lo establecido el Artículo 446 Código General del Proceso.

La presente petición no requiere de la firma del suscrito apoderado teniendo en cuenta lo dispuesto en el Inciso 2 del Artículo 2 de la Ley 2213 de 2022.

Igualmente el correo electrónico del suscrito apoderado inscrito en el Registro Nacional de Abogados ante el Consejo Superior de la Judicatura, es :
admin@abogadoantonionunez.com

Atentamente.

ANTONIO NUÑEZ ORTIZ
T.P. 33.585 del Consejo Superior de la Judicatura.
C.C. 5.902.254 del Espinal Tolima
Móvil 311-5705785
CARRERA 9 No. 8 – 38 DEL ESPINAL TOLIMA
Email: admin@abogadoantonionunez.com

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre ROMERO CARDOSO DANN
Cédula 582****
Obligación 551030****2125

Capital demandado \$ 74,654,109
Interes corriente \$ 5,455,039
Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES		TASA E.A.	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERESES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	05-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 436,344	\$ 793,431	\$ 7,365	\$ 7,365	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 436,344	\$ 793,431	\$ 8,264	\$ 15,629	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 436,344	\$ 793,431	\$ 8,623	\$ 24,252	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 436,344	\$ 793,431	\$ 8,711	\$ 32,964	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 436,344	\$ 793,431	\$ 8,122	\$ 41,085	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 436,344	\$ 793,431	\$ 9,066	\$ 50,151	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 436,344	\$ 793,431	\$ 9,017	\$ 59,168	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 436,344	\$ 793,431	\$ 9,602	\$ 68,771	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 436,344	\$ 793,431	\$ 9,578	\$ 78,349	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 436,344	\$ 793,431	\$ 10,270	\$ 88,619	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 436,344	\$ 793,431	\$ 10,660	\$ 99,279	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 436,344	\$ 793,431	\$ 10,834	\$ 110,113	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 436,344	\$ 793,431	\$ 11,649	\$ 121,762	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-nov-22	22-nov-22	38.67%	\$ 436,344	\$ 793,431	\$ 8,602	\$ 130,364	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	05-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 441,265	\$ 788,806	\$ 7,448	\$ 7,448	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 441,265	\$ 788,806	\$ 8,357	\$ 15,805	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 441,265	\$ 788,806	\$ 8,721	\$ 24,526	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 441,265	\$ 788,806	\$ 8,810	\$ 33,335	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 441,265	\$ 788,806	\$ 8,213	\$ 41,549	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 441,265	\$ 788,806	\$ 9,168	\$ 50,717	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 441,265	\$ 788,806	\$ 9,119	\$ 59,836	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 441,265	\$ 788,806	\$ 9,711	\$ 69,546	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 441,265	\$ 788,806	\$ 9,686	\$ 79,232	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 441,265	\$ 788,806	\$ 10,386	\$ 89,618	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 441,265	\$ 788,806	\$ 10,781	\$ 100,399	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 441,265	\$ 788,806	\$ 10,956	\$ 111,355	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 441,265	\$ 788,806	\$ 11,780	\$ 123,135	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-nov-22	22-nov-22	38.67%	\$ 441,265	\$ 788,806	\$ 8,699	\$ 131,834	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	05-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 446,242	\$ 784,128	\$ 7,532	\$ 7,532	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 446,242	\$ 784,128	\$ 8,452	\$ 15,983	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 446,242	\$ 784,128	\$ 8,819	\$ 24,802	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 446,242	\$ 784,128	\$ 8,909	\$ 33,711	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 446,242	\$ 784,128	\$ 8,306	\$ 42,017	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 446,242	\$ 784,128	\$ 9,272	\$ 51,289	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 446,242	\$ 784,128	\$ 9,222	\$ 60,511	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 446,242	\$ 784,128	\$ 9,820	\$ 70,331	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 446,242	\$ 784,128	\$ 9,795	\$ 80,126	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 446,242	\$ 784,128	\$ 10,503	\$ 90,629	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 446,242	\$ 784,128	\$ 10,902	\$ 101,532	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 446,242	\$ 784,128	\$ 11,080	\$ 112,611	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 446,242	\$ 784,128	\$ 11,913	\$ 124,524	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-nov-22	22-nov-22	38.67%	\$ 446,242	\$ 784,128	\$ 8,757	\$ 133,321	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	05-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 451,274	\$ 779,398	\$ 7,617	\$ 7,617	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 451,274	\$ 779,398	\$ 8,547	\$ 16,163	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 451,274	\$ 779,398	\$ 8,919	\$ 25,082	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 451,274	\$ 779,398	\$ 9,010	\$ 34,091	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 451,274	\$ 779,398	\$ 8,400	\$ 42,491	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 451,274	\$ 779,398	\$ 9,376	\$ 51,867	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 451,274	\$ 779,398	\$ 9,326	\$ 61,193	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 451,274	\$ 779,398	\$ 9,931	\$ 71,124	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 451,274	\$ 779,398	\$ 9,906	\$ 81,030	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 451,274	\$ 779,398	\$ 10,622	\$ 91,651	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 451,274	\$ 779,398	\$ 11,025	\$ 102,676	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 451,274	\$ 779,398	\$ 11,204	\$ 113,881	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 451,274	\$ 779,398	\$ 12,047	\$ 125,908	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-nov-22	22-nov-22	38.67%	\$ 451,274	\$ 779,398	\$ 8,896	\$ 134,825	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	05-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 456,363	\$ 774,614	\$ 7,702	\$ 7,702	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 456,363	\$ 774,614	\$ 8,643	\$ 16,346	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 456,363	\$ 774,614	\$ 9,019	\$ 25,365	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 456,363	\$ 774,614	\$ 9,111	\$ 34,476	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 456,363	\$ 774,614	\$ 8,494	\$ 42,970	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 456,363	\$ 774,614	\$ 9,482	\$ 52,452	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 456,363	\$ 774,614	\$ 9,431	\$ 61,883	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 456,363	\$ 774,614	\$ 10,043	\$ 71,926	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 456,363	\$ 774,614	\$ 10,017	\$ 81,943	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 456,363	\$ 774,614	\$ 10,741	\$ 92,685	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 456,363	\$ 774,614	\$ 11,150	\$ 103,834	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 456,363	\$ 774,614	\$ 11,331	\$ 115,165	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 456,363	\$ 774,614	\$ 12,183	\$ 127,348	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-nov-22	22-nov-22	38.67%	\$ 456,363	\$ 774,614	\$ 8,997	\$ 136,345	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
6	05-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 461,509	\$ 769,777	\$ 7,789	\$ 7,789	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
6	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 461,509	\$ 769,777	\$ 8,741	\$ 16,530	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
6	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 461,509	\$ 769,777	\$ 9,121	\$ 25,651	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
6	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 461,509	\$ 769,777	\$ 9,214	\$ 34,865	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
6	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 461,509	\$ 769,777	\$ 8,590	\$ 43,455	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
6	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 461,509	\$ 769,777	\$ 9,589	\$ 53,044	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
6	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 461,509	\$ 769,777	\$ 9,537	\$ 62,581	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
6	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 461,509	\$ 769,777	\$ 10,156	\$ 72,737	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
6	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 461,509	\$ 769,777	\$ 10,130	\$ 82,867	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
6	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 461,509	\$ 769,777	\$ 10,863	\$ 93,730	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
6	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 461,509	\$ 769,777	\$ 11,275	\$ 105,005	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
6	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 461,509	\$ 769,777	\$ 11,459	\$ 116,464	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
6	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 461,509	\$ 769,777	\$ 12,321	\$ 128,784	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
6	01-nov-22	22-nov-22	38.67%	\$ 461,509	\$ 769,777	\$ 9,098	\$ 137,882	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
7	05-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 466,714	\$ 764,885	\$ 7,877	\$ 7,877	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
7	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 466,714	\$ 764,885	\$ 8,839	\$ 16,716	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-

7	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	466,714	\$	764,885	\$	9,224	\$	25,940	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	466,714	\$	764,885	\$	9,318	\$	35,258	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	466,714	\$	764,885	\$	8,687	\$	43,945	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	466,714	\$	764,885	\$	9,697	\$	53,642	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	466,714	\$	764,885	\$	9,645	\$	63,287	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	466,714	\$	764,885	\$	10,271	\$	73,557	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	466,714	\$	764,885	\$	10,245	\$	83,802	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	466,714	\$	764,885	\$	10,985	\$	94,787	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	466,714	\$	764,885	\$	11,402	\$	106,189	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	466,714	\$	764,885	\$	11,588	\$	117,777	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	466,714	\$	764,885	\$	12,459	\$	130,237	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
7	01-nov-22	22-nov-22	38.67%	\$	466,714	\$	764,885	\$	9,201	\$	139,437	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	05-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	71,494,398	\$	-	\$	1,206,667	\$	1,206,667	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	71,494,398	\$	-	\$	1,354,066	\$	2,560,732	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	71,494,398	\$	-	\$	1,412,939	\$	3,973,672	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	71,494,398	\$	-	\$	1,427,367	\$	5,401,039	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	71,494,398	\$	-	\$	1,330,730	\$	6,731,769	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	71,494,398	\$	-	\$	1,485,453	\$	8,217,221	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	71,494,398	\$	-	\$	1,477,459	\$	9,694,680	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	71,494,398	\$	-	\$	1,573,315	\$	11,267,995	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	71,494,398	\$	-	\$	1,569,351	\$	12,837,346	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	71,494,398	\$	-	\$	1,682,772	\$	14,520,119	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	71,494,398	\$	-	\$	1,746,695	\$	16,266,814	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	71,494,398	\$	-	\$	1,775,096	\$	18,041,910	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	71,494,398	\$	-	\$	1,908,624	\$	19,950,534	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	01-nov-22	22-nov-22	38.67%	\$	71,494,398	\$	-	\$	1,409,441	\$	21,359,975	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-

LIQUIDACIÓN DE CAPITAL VENCIDO						
Cuota	FECHA DE EXIGIBILIDAD	VALOR	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA DE MORA AUTORIZADA	INTERES
			DESDE	HASTA	SUPERBANCARIA	MORA
1	04-oct-2021	\$ 436,344	05-oct-21	22-nov-22	Maxima legal permitida	\$ 130,364
2	04-oct-2021	\$ 441,265	05-oct-21	22-nov-22	Maxima legal permitida	\$ 131,834
3	04-oct-2021	\$ 446,242	05-oct-21	22-nov-22	Maxima legal permitida	\$ 133,321
4	04-oct-2021	\$ 451,274	05-oct-21	22-nov-22	Maxima legal permitida	\$ 134,825
5	04-oct-2021	\$ 456,363	05-oct-21	22-nov-22	Maxima legal permitida	\$ 136,345
6	04-oct-2021	\$ 461,509	05-oct-21	22-nov-22	Maxima legal permitida	\$ 137,882
7	04-oct-2021	\$ 466,714	05-oct-21	22-nov-22	Maxima legal permitida	\$ 139,437

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL VENCIDO	\$ 3.159.711
CAPITAL INSOLUTO	\$ 71.494.398
TOTAL INTERES CORRIENTE	\$ 5.455.039
INTERES MORA CAP.VENCIDO	\$ 944.009
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO	\$ 21.359.975
SALDO TOTAL	\$ 102.413.131